证券代码: 873943 证券简称: 昌发展 主办券商: 国融证券

# 北京昌发展产业运营管理股份有限公司 关于签订租赁合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

### 一、交易基本情况

北京昌发展产业运营管理股份有限公司(以下简称"昌发展")拟从北京市 昌平保障房建设投资管理有限公司(以下简称"保障房公司")承租天通中苑 I 区闲置用房,改造为产业办公空间后运营。目前,根据客户推进情况,天通中苑 I 区具备启动条件。昌发展拟与保障房公司签订 I 区项目租赁协议,获取 I 区项 目整体空间使用权。

## 二、合同相对方情况

合同相对方: 北京市昌平保障房建设投资管理有限公司 经营地址或住所:北京市昌平区天通中苑二区 10 号楼 1 至 3 层 101 法定代表人(负责人):张霞

统一社会信用代码: 91110114085465105E

经营范围:一般项目:以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理 服务;住房租赁;非居住房地产租赁;物业管理;企业管理。(除依法须经批准 的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)许可项目:建设工程施工。(依 法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关 部门批准文件或许可证件为准) ("1、未经有关部门批准,不得以公开方式募 集资金: 2、不得公开开展证券类产品和金融衍生品交易活动: 3、不得发放贷款: 4、不得对所投资企业以外的其他企业提供担保; 5、不得向投资者承诺投资本金 不受损失或者承诺最低收益";不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目 的经营活动。)

#### 三、合同主要内容

甲方(出租方):北京市昌平保障房建设投资管理有限公司

乙方(承租方): 北京昌发展产业运营管理股份有限公司

乙方承租甲方的房屋位于北京市昌平区天通中苑一区 66 号楼、73 号楼、74 号楼、77 号楼,租赁计租面积约为 56825.91 平方米。

承租房屋的用途为:产业办公。

约定租金:保障房公司与国网北京市电力公司签订《供用电合同》之前,租金按照 0.1 元/天/m²计租,《供用电合同》签订之后租金 0.5 元/天/m²。计租时间平年按 365 天计算,闰年按 366 天计算,租金每两年上涨 5%。

合同租期 20 年。期满后如续租,昌发展在协议期限届满之日前 6 个月前以 书面形式明确告知保障房公司。

## 四、审议情况

公司于 2025 年 9 月 10 日召开第三届董事会第五十二次会议,审议通过《关于签订天通中苑 I 区租赁协议的议案》,议案表决结果:同意 5 票,反对 0 票,弃权 0 票。该议案无需经公司股东会审议通过。

## 五、合同对公司的影响

本合同的签订符合公司经营和发展战略,符合公司及股东利益。本合同的履行不会对公司的业务独立性构成影响。公司将积极组织、协调及有效管理好相关资源,保证合同的实施执行。

#### 六、备查文件

《北京昌发展产业运营管理股份有限公司第三届董事会第五十二次会议决议》《北京市昌平区天通中苑一区 66 号楼、73 号楼、74 号楼、77 号楼租赁协议》

北京昌发展产业运营管理股份有限公司

董事会

2025年9月12日